РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИНИСТРАЦИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12 января 2023 г.
	        № 1
	с.Екатериновка

	О внесении изменения в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 22.06.2018 № 72 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ »

В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Екатериновского сельского поселения от 22.06.2018 № 72 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ »  изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 декабря 2022 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                     Р.К.Кабилов

Приложение

к постановлению

Администрации Екатериновского сельского поселения

от 12.01.2023 № 1
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое  в приложение №1 к постановлению Администрации Екатериновского сельского поселения от 22.06.2018 № 72 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ»
1.  В разделе 4 пункт 4.4  изложить в редакции:

«4.4. Ответственные исполнители муниципальных программ в месячный срок со дня вступления в силу решения Собрания депутатов о внесении изменений  в решение Собрание депутатов о бюджете поселения на текущий финансовый год и на плановый период подготавливают проекты постановлений Администрации Екатериновского сельского поселения о внесении соответствующих изменений в муниципальные программы.».
PAGE
2